DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Reflexões Teóricas sobre o
Trabalho com Investigação na Sala de Aula de Matemática de autoria de BRUNA
KARLA SILVA REGINALDO, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN
2237-8444.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50057

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50057